
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta: Radka Šuňalová 
Studijní obor: Management obchodních činností 
Téma bakalářské práce: Hodnocení potenciálu příhraničních oblastí pro rozvoj cestovního 

ruchu   
 
Hodnotitel – oponent: Ing. Lukáš Pichlík 
Podnik/organizace oponenta: FEK, ZČU 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     dobře  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 
Autorka se ve své kvalifikační práci zaměřuje na analýzu potenciálu cestovního ruchu v Karlovarském 
kraji. V úvodu práce stanovuje autorka cíl - ten byl charakterem a postupem práce naplněn. Autorka začíná 
první kapitolu charakteristikou oblasti namísto např. teoretické rešerše. Kapitola 1.2 mohla být podrobněji 
rozebrána. Následuje rozbor předpokladů cestovního ruchu v dané oblasti. Praktická část práce řeší 
poptávku po atraktivitách a službách vybraného regionu formou dotazníku. Vzorek respondentů (202) je 
velmi slušný. Výsledky šetření prezentuje autorka pomocí různých druhů grafického znázornění. Někdy 
jsou použity nevhodné výrazy (např. v kap. 4.1.3, tab. 2 - Příklady "věcí", které…), V práci se vyskytují 
překlepy, ne však větší gramatické chyby, které by měly vliv na význam práce. 
V návrhové části zcela chybí konkrétní návrhy jako např. u kap. 5.1 "Propagace…" mi chybí např. návrh 
marketingové kampaně vč. rozpočtu. Celkově by mohla (měla) být návrhová část propracovanější. Vysoce 
převažují online zdroje. Práci doporučuji k obhajobě se stupněm dobře. 
 
 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 
 
 

 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 
 
1) Propracujte návrhovou část - 5.1 Propagace atraktivit cestovního ruchu v Karlovarském kraji (návrhy 
konkrétních kroků vč. rozpočtového zatížení, kdo by měl být za toto zodpovědný, z jakého rozpočtu by 
byly vynaloženy náklady na propagaci aj.). 
            
 
 
 
 
 
V Plzni, dne 21. 5. 2023       Podpis hodnotitele  


